2

Балахтар К.Л. член IЮ("',ОЯIIIЮЙ IiОМиссии
Иlj8ССТИIIИОljНОЙ IIOJ1Итике,
предrlрИН имательства;

Тулht;КОЙ I'ОРОдской
строительстку н

J{yMbI 110

развитию

Глава муниципального образования город Тула
._ .._------------------~ --------------------

Балакшина М.Ю.

"'спарола О.М.

руководитель аппарата Тульской ,-ародской JtyMbI;

ЩjЧ:l.JIЫIИКотдел;) IIР.НЮIЮI'ОоfiееlfСЧСНИЯ и IЮРМОТRОРЧССТlJа
3J1I/<lра-гзТУ;IЬСКОЙI.ОРО.'IСКОЙЛумы .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ "редставите:ш ад.ЧUfluстРОI{IfU шродо 7)~.1Ы (по С{),~'IOf.:ОRаllию):

IlOстаl/()ВlIеllИЯ IЮЗЛОЖить на заместителя
н жнлиlJtliО-КОММУНалыюму хозянству и
Думы 110 инвестиционной политике,

наЧaJlЫIИК У'1равлсиия I'радостроитсльства и архитектуры
аДМНliистраllИИ "орода Тулы;

заМССТИТС-:IЬ lIачалЫJика УIJраRJIСllИЯ нача.:JЬНик Отдела
территориалыюго IIJ.анироваllНЯ н землеустройства управления
градостроительства и архитектуры администраuии города Тулы.

Ринкман О.И.

Сергеева Я.В.

4. КОМИССииПО ПОДГОТО8кеи прО8СJlеllИЮ пуБЛИ'IIfЫХ слушаний в установленном
lIорядке обеспечить прОRсдснне RhlшсуказаIlНЫ:!( lIуБJlИЧlihlХ СJlушаний н организовать учет
предложений в следующем IIOРЯlIке:

4.1. ПОСТУПНКIIJИСJlреДЛОЖСIIИЯРСП1СТРИРУЮТСЯн рассматриваются в КОМИССИИпо
11ОЛГОТОвксИ 1JfювсдеriИЮ IlуБJlнчrlЫХ с.:дутаIIИЙ.

4.2. Прелложения, IНiCCCliliMCс IlapyrrJCI-lИСМСРОК(1Аи устаIlОIJЛСННО"ОlIорядка, '10
решению КОмнссии 1101I0)ll'ОТОВI{СИПРОАС;Н:IIИЮ"уБJlИЧНhlХСНУJlJаниине рассматриваются.

5. Жслающим RМСТУIJИТЬна СЛУJllзrlИЯХСвои IIf'>CююжеШ1Я и lаЯПЮ1 наflраnляп. в
Тульскую городскую Думу до 12 нюня 2017 1"О11а/10 аilРССУ: ['. Тула. пр. Лснина, д. 2,
к. 268, 110ТСJl.lфаксу 31-25-74, c-mail: UШll<1fасiIУ;1I1ш.ItII<.l.гtl.СIlРЭВКИ110ТСJJефонам: 36-71-76.
36~68.89.56-76~13~

6. Контроль за ИС'ЮЛ1'СIIНСМIlастоящсп}
главы админнстраl1НН ТУJlЫ 110 СТРОНТС!lЬСТnУ
постоянную кОмиссию ТУ~IЬСКОЙ гоrЮJtской
строительству н развитию ПРС.-1IIРИllнмаТСЛhСТRа.

7. Опублнковать настоящее 'lOстаlJOfiJlение "а ОфИIIИЭJlhlJOМсаите мунинипалЬНОI'О
образования город Тула (httр:llwww.ПР<lсitу.tulаЛI) и разместить на официальных сайтах
Тульской ГОрОдской Думы и 31IминистраllИИ горола Тулы в сети Интернет.

8. П(1ста'ЮВJ1СНИСBCТYl1aeTв силу со !lИЯ ~I'() (lllуfi.'rНI(ОВЭIIИЯ.

Jl -п
О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта межевания
территории ПО ул. Пржевальекого в
Пролетарском районе города Тулы

На основании обрэщения главы администрации города Тулы от 15.05.2017
N~5659-К12 (ВХ. от 15.05.2017 N!!579тIO. в соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, ФедералънЪL"-f закОНОМ от 06.10.2003 N!! 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерauию). Уставом
муниципального образования город Тула, Положением «Об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город ТулЭ». утвержденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 N!!651l422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представителu Тульской городСI<ОЙДумы:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта межевания территории по
ул. Пржевальского в Пролетарском районе города Тулы (прнложения 1,2).

2. Провести ВЬШJеуказаиные публичные слушания 16 июня 2017 года в 17-00 часов
по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20. МБУ «Молодежный многопрофильный центр «Родина)).

3. Создать комиссию по ПОДГОтовкеи проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Осташев В.А.

Ядыкин А.Г.

Кузнеuов С.В.

Фаистов А.Ю.

- заместитель председателя Тульской городской Думы;

- председатCJlЬ постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвестиционной ПОЛитике. строительству и развитию
предпринимательства;

• заместитель председателя ПОСТОЯННОЙ КОмнссии Тульской
городской Думы по инвестиционной ПОЛитике, строительству и
развитию предпринимательства;

- заместитель предсеДателя ПОСТоянной Комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной политике. строительству и
развитию предпринимательства;

Глава МУНИllИllаJlЫiШ"О
образоваflИЯ Г(1РОАТула Ю.И. Цкипури

3

ПР'tложение 1
к ПОСТШЮRлешно Главы

муII~111иIшлыlгоo обраЗОВШIИЯ

('ород Тула от I~ Cl.J:Щ~N •.i1..-11

Проект меЖСШIШll1 ТСРР"ТОРШI 110YJI. ПРЖСIШJIЬСКОГОIJ ПРОJlстарском paiiollC Пlрода
ТУЛЫ

..'

..•.• ..:: .1.1.
~-- -

.'

,
: {
'. \

--J •••.• ~•.•-r."7':'1 •.•..••.••.•. _w._.
t- _ _...•.- _-_.~ _ .._- -_ --- .•.._ ..
1...::".. :.••..•••.:: •• - •.

..:,'
,':'

- ..••..••..,
~.
\

. '

:.)
•...!. ,. ", .

"''",'.,,"

~"
~',

.....
:.,.,,~:.:::;.:.':."

,
.•..•, :)
//,
1.: •

/ /J~...,.--/.~t,,
i
~

J ','
/
/,

.'

~.'',.'

-. . .

,
"-
'\',."~/'" .

• 0'0 ":"'_":--'

\

'•...•...~ .... ,.',J\, ~i!11'i111!~"'."'" о ••••••• ,"', •• ~_._~.~ •• ', •••••• h

;'"'

:,!,i,ii,',I,i':,} г;;
, •••.! •.•.;;- ~~:,' \~ :-~~-::\

-.
;. о •• о •• _ •••••

4

ПРИЛОЖСIIИС 2
к 1I0СТШlOплеllИЮ Главы

МУIIИ1IИПалыюго обраl0Ш\flИЯ

I'ОIJOД Тула ОТ (j:tlS, Щ(N. 31'-11

Чертсж KpaCIIMX JIIIШlii теРРIIТОРШI 110ул. ПРЖСRат.еКОI'О 11ПРОJlетарск()м paiiOIlC
I'ор()да Тулы

C=:J __ .•.,_ .•..__ ..•tf~•••
<poo ••••• -...........~ ••••••

______ w,_

	00000001
	00000002
	00000003